Ecclesiastici, etiam petuniariis pœnis moderandis & applicandis, requiſitiſ, ad incuſus cenzurarum & pœnarum huiusmodi declarationem & exſecutionem, omnibus & quibuscumque neceſſariis & opportuniſ tibi viſis remedii procedendi & quicquid decreueris & mandaueris exſequendi, ac totali exſecutioni viſque ad omnimodam partitionem demandandi, omni & quacunque appellatione ac recursu & reclamatiōne poſt poſtitis: inuocato etiam ad hoc, ſi opus fuerit, auxilio brachij ſecularis, non obſtantibus conſtitutionibus & ordinationibus Apoſtolicis ac dicta vniuersitatis ſtatutis & conſuetudinibus, etiam ab immemorabili tempore pacifice obſeruatis, ac iuramento, confirmatione Apoſtolicā vel quavis firmitate alia roboratis, priuilegiis quoque, in diſt. 15. col. 5. ſed etiam in diſt. 15. col. 6. ſed etiam in diſt. 15. col. 7. ſed etiam in diſt. 15. col. 8. ſed etiam in diſt. 15. col. 9. ſed etiam in diſt. 15. col. 10. ſed etiam in diſt. 15. col. 11. ſed etiam in diſt. 15. col. 12. ſed etiam in diſt. 15. col. 13. ſed etiam in diſt. 15. col. 14. ſed etiam in diſt. 15. col. 15. ſed etiam in diſt. 15. col. 16. ſed etiam in diſt. 15. col. 17. ſed etiam in diſt. 15. col. 18. ſed etiam in diſt. 15. col. 19. ſed etiam in diſt. 15. col. 20. ſed etiam in diſt. 15. col. 21. ſed etiam in diſt. 15. col. 22. ſed etiam in diſt. 15. col. 23. ſed etiam in diſt. 15. col. 24. ſed etiam in diſt. 15. col. 25. ſed etiam in diſt. 15. col. 26. ſed etiam in diſt. 15. col. 27. ſed etiam in diſt. 15. col. 28. ſed etiam in diſt. 15. col. 29. ſed etiam in diſt. 15. col. 30. ſed etiam in diſt. 15. col. 31. ſed etiam in diſt. 15. col. 32. ſed etiam in diſt. 15. col. 33. ſed etiam in diſt. 15. col. 34. ſed etiam in diſt. 15. col. 35. ſed etiam in diſt. 15. col. 36. ſed etiam in diſt. 15. col. 37. ſed etiam in diſt. 15. col. 38. ſed etiam in diſt. 15. col. 39. ſed etiam in diſt. 15. col. 40. ſed etiam in diſt. 15. col. 41. ſed etiam in diſt. 15. col. 42. ſed etiam in diſt. 15. col. 43. ſed etiam in diſt. 15. col. 44. ſed etiam in diſt. 15. col. 45. ſed etiam in diſt. 15. col. 46. ſed etiam in diſt. 15. col. 47. ſed etiam in diſt. 15. col. 48. ſed etiam in diſt. 15. col. 49. ſed etiam in diſt. 15. col. 50. ſed etiam in diſt. 15. col. 51. ſed etiam in diſt. 15. col. 52. ſed etiam in diſt. 15. col. 53. ſed etiam in diſt. 15. col. 54. ſed etiam in diſt. 15. col. 55. ſed etiam in diſt. 15. col. 56. ſed etiam in diſt. 15. col. 57. ſed etiam in diſt. 15. col. 58. ſed etiam in diſt. 15. col. 59. ſed etiam in diſt. 15. col. 60. ſed etiam in diſt. 15. col. 61. ſed etiam in diſt. 15. col. 62. ſed etiam in diſt. 15. col. 63. ſed etiam in diſt. 15. col. 64. ſed etiam in diſt. 15. col. 65. ſed etiam in diſt. 15. col. 66. ſed etiam in diſt. 15. col. 67. ſed etiam in diſt. 15. col. 68. ſed etiam in diſt. 15. col. 69. ſed etiam in diſt. 15. col. 70. ſed etiam in diſt. 15. col. 71. ſed etiam in diſt. 15. col. 72. ſed etiam in diſt. 15. col. 73. ſed etiam in diſt. 15. col. 74. ſed etiam in diſt. 15. col. 75. ſed etiam in diſt. 15. col. 76. ſed etiam in diſt. 15. col. 77. ſed etiam in diſt. 15. col. 78. ſed etiam in diſt. 15. col. 79. ſed etiam in diſt. 15. col. 80. ſed etiam in diſt. 15. col. 81. ſed etiam in diſt. 15. col. 82. ſed etiam in diſt. 15. col. 83. ſed etiam in diſt. 15. col. 84. ſed etiam in diſt. 15. col. 85. ſed etiam in diſt. 15. col. 86. ſed etiam in diſt. 15. col. 87. ſed etiam in diſt. 15. col. 88. ſed etiam in diſt. 15. col. 89. ſed etiam in diſt. 15. col. 90. ſed etiam in diſt. 15. col. 91. ſed etiam in diſt. 15. col. 92. ſed etiam in diſt. 15. col. 93. ſed etiam in diſt. 15. col. 94. ſed etiam in diſt. 15. col. 95. ſed etiam in diſt. 15. col. 96. ſed etiam in diſt. 15. col. 97. ſed etiam in diſt. 15. col. 98. ſed etiam in diſt. 15. col. 99. ſed etiam in diſt. 15. col. 100. ſed etiam in diſt. 15. col. 101. ſed etiam in diſt. 15. col. 102. ſed etiam in diſt. 15. col. 103. ſed etiam in diſt. 15. col. 104. ſed etiam in diſt. 15. col. 105. ſed etiam in diſt. 15. col. 106. ſed etiam in diſt. 15. col. 107. ſed etiam in diſt. 15. col. 108. ſed etiam in diſt. 15. col. 109. ſed etiam in diſt. 15. col. 110. ſed etiam in diſt. 15. col. 111. ſed etiam in diſt. 15. col. 112. ſed etiam in diſt. 15. col. 113. ſed etiam in diſt. 15. col. 114. ſed etiam in diſt. 15. col. 115. ſed etiam in diſt. 15. col. 116. ſed etiam in diſt. 15. col. 117. ſed etiam in diſt. 15. col. 118. ſed etiam in diſt. 15. col. 119. ſed etiam in diſt. 15. col. 120. ſed etiam in diſt. 15. col. 121. ſed etiam in diſt. 15. col. 122. ſed etiam in diſt. 15. col. 123. ſed etiam in diſt. 15. col. 124. ſed etiam in diſt. 15. col. 125. ſed etiam in diſt. 15. col. 126. ſed etiam in diſt. 15. col. 127. ſed etiam in diſt. 15. col. 128. ſed etiam in diſt. 15. col. 129. ſed etiam in diſt. 15. col. 130. ſed etiam in diſt. 15. col. 131. ſed etiam in diſt. 15. col. 132. ſed etiam in diſt. 15. col. 133. ſed etiam in diſt. 15. col. 134. ſed etiam in diſt. 15. col. 135. ſed etiam in diſt. 15. col. 136. ſed etiam